1

校工会〔2023〕30 号

关于表彰“2022-2023 年思想政治引领专项
工作先进单位”的决定

各二级工会：

根据《华中科技大学工会委员会思想政治引领专项管理暂行

办法》（校工会〔2023〕4 号）要求，校工会近期对 2022 年思

想政治引领专项申请结项的项目组织开展了结项答辩，并进行专

题研究。

为表彰先进、树立典型，经研究，决定授予工程实践创新中

心等 6 个二级工会“2022-2023 年思想政治引领专项工作先进

单位”荣誉称号。具体名单见附件。

希望受表彰的单位再接再厉，持续深化工会改革创新，深入

开展教职工思想政治引领，切实承担起团结带领教职工听党话、

跟党走的政治责任。希望全校各单位向受表彰的单位学习，坚持

围绕中心、服务大局，进一步发挥好工会组织的桥梁纽带作用，

共同推动学校事业更高质量发展。

华中科技大学工会委员会

2023 年 12 月 13 日

2

附件

“2022-2023 年思想政治引领专项工作先进单位”

获奖名单

工程实践创新中心

附属小学

附属协和医院

图书馆

药学院

校机关